
Město Česká Lípa 
Městský úřad Česká Lípa 
Odbor rozvoje města a investic 
 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36  Česká Lípa 
 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 

http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 1/2 

 Skartační znak/lhůta: 91.1/V.10 

 

Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 1  

V souvislosti se zadávacím řízením na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „ZŠ Jižní – 

oprava střechy vstupního pavilonu“, zadávanou na základě výzvy k podání nabídky  
čj. MUCL/40641/2020 ze dne 23.04.2020 a vedenou na profilu zadavatele pod ev. č. P20V00000022, 

zadavatel na základě dotazů dodavatele vysvětluje zadávací dokumentaci následovně:  

 

Dotaz č. 1  

Ve výkazu výměr máte uvedeno položka 13 likvidaci kačírku na skládce, v technické zprávě je však,  

že se bude vozit k vám na deponii do sosnové. Co je platné? 

 

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel požaduje ocenit položku č. 13 – likvidace kačírku na skládce. Pokud bude kačírek použitelný i 
po sejmutí ze střechy, bude dopraven na deponii do Sosnové (položka bude odečtena jako méněpráce). 

Pokud kačírek nebude ve stavu možného dalšího využití, bude odvezen k likvidaci na skládku.  

 

Dotaz č. 2  

Byla provedena sonda do střešního pláště? Není střecha zateplená a lze provést natavení asfaltového 

pásu po odstranění stávající pvc folie? 

 

Odpověď na dotaz č. 2 

Zadavatel neprovedl sondu do střešního pláště. Střecha není zateplena, zadavatel předpokládá pod 

souvrstvím původní střešní plášť z asfaltových pásů. 

 

 

 

Spis. zn.: 10115/2020 

Č. j.: MUCL/44588/2020 

Počet stran: 2 

Počet příloh/počet stran příloh: 0 

 

Vyřizuje: Bc. Litresitsová Šárka 

Telefon: 487 881 192 

 

Datum: 07.05.2020 

 

 

 

 

 



Spis. zn.: 10115/2020 

č. j: MUCL/44588/2020 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 

http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 2/2 

 

Toto vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 1 a změna lhůty pro podání nabídek včetně upravených 
příloh je nedílnou součástí zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce a všichni účastníci zadávacího 
řízení jsou povinni jej akceptovat.  

 

 

 

 

 

 

  Za správnost: 

Mgr. Jolana Nebřenská   Bc. Šárka Litresitsová  

vedoucí odboru rozvoje města a investic  referent veřejných zakázek 

 

 

 


		2020-05-07T08:47:33+0200




